
POSTANOWIENIE NR 202/2024

Komisarza Wyborczego w Łomży

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na  dzień 7 kwietnia  2024 r.,  powołuje  się  obwodowe komisje  wyborcze,  w

gminach na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego,

powiatu  wysokomazowieckiego,  powiatu  zambrowskiego,  w mieście  na  prawach  powiatu

Łomży,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Łomży  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu

zapewniającego  obsługę  administracyjną  właściwych  Komisji,  a  także  wywiesza  się  w

siedzibie Komisji. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łomży

Jan Leszczewski
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 192
gm. Nowe Piekuty

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Nowe Piekuty, ul. Główna 8, 18-212 

Nowe Piekuty:

1. Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krasowo Wielkie

2. Marek Zbigniew Kostro, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Tłoczewo

3. Mariusz Kuszelewski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Jabłoń Kościelna

4. Maria Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krasowo 

Wielkie

5. Wioleta Mioduszewska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Dąbrowa Wilki

6. Sylwia Małgorzata Olędzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piekuty Urbany

7. Magdalena Wojtczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Białystok

8. Łukasz Wojtkowski, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNE DOBRO PIEKUTY”, zam. Nowe 

Piekuty

9. Danuta Maria Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krasowo

Wielkie



Załącznik nr 193
gm. Nowe Piekuty

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nowe Piekuty, ul. Główna 3, 

18-212 Nowe Piekuty:

1. Urszula Brzozowska, zgłoszona przez KWW ANNY ŻOCHOWSKIEJ, zam. Nowe Żochy

2. Bożena Fiedorczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowe Piekuty

3. Jan Gierałtowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostry Noski

4. Katarzyna Grodzka-Żochowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Stare Żochy

5. Justyna Kostro, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Tłoczewo

6. Bogumiła Piekutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krasowo 

Wielkie

7. Urszula Piekutowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Krasowo Wielkie

8. Katarzyna Rybicka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNE DOBRO PIEKUTY”, zam. Nowe 

Piekuty

9. Sylwiusz Zakrzewski, zgłoszony przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Krasowo Wielkie



Załącznik nr 194
gm. Nowe Piekuty

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Jabłoń Kościelna, Jabłoń Kościelna

ul. Mazowiecka 1, 18-212 Nowe Piekuty:

1. Katarzyna Bałuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NOWE PIEKUTY, zam. Jabłoń 

Kościelna

2. Karolina Brzózko, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, zam. Wysokie 

Mazowieckie

3. Natalia Maria Jancewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Zambrów

4. Dorota Kępista, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłoń Markowięta

5. Marzanna Elżbieta Majewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Jośki

6. Malwina Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mazury

7. Sylwia Anna Piekutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krasowo 

Wielkie

8. Janina Dorota Piętka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jabłoń-Piotrowce

9. Anna Szepietowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA ŁOPIEŃSKIEGO, zam. Jabłoń 

Kościelna




